44 da Lei Orgânica Municipal. 

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo a seguinte Lei: 

Art. 1 o O subsídio dos Secretários Municipais será estabelecido nos termos desta 

Lei. 

Art. 2° Os Secretários Municipais receberão um subsídio mensal no valor de R$ 

5.524,87 (cinco mil, quinhentos e vinte quatro reais e oitenta e sete centavos). 

Art. 3 o O subsídio dos Secretários Municipais terá sua expressão monetária 

revisada anualmente, considerando os mesmos índices e as mesmas datas observadas 

para a revisão geral da remuneração dos servidores do Município.